
 

 

 

 Ruta 1: Arroyo de la Miel – Torremolinos - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

07:20 1.- Rotonda Lidl (Avenida del Tivoli) Arroyo de la Miel 36.601644541944104 -4.549251794815064 

07:21 2- Rotonda Ferrero Rocher (parada de bus) Arroyo de la Miel 36.600640 -4.544783 

07:22 3.- Estación Renfe Arroyo de la Miel Arroyo de la Miel 36.598970123856155 -4.5354652404785165 

07:23 4- Parad bus panadería La Canasta Arroyo de la Miel 36.600091 -4.530746 

07:28 5.- Supermercado DIA (El Pinillo) Arroyo de la Miel 36.605821  -4.517809 

07:33 6.- INEM TORREMOLINOS (Frente a Bar London)  Torremolinos 36.615081828519536 -4.511346817016602 

07:38 7.- Parada Rotonda Monumento al turista Torremolinos 36.62806504782042 -4.503101706504823 

07:40 8.- Cañada de los Cardos Torremolinos 36.63265363188016 -4.499052911996841 

07:45 9.- Farmacia Playamar Torremolinos 36.63124730445947 -4.493142664432526 

07:47 10.- Costa Lago (antes H. Marítimo) Torremolinos 36.63605671627431 -4.489760398864746 

07:50 11.- Costa Lago (pasado Hospital Marítimo) Torremolinos 36.63854653432671 -4.4885265827178955 

07:52 12.- Costa Lago (Apeadero de Los Álamos) Torremolinos 36.64411028677477 -4.485458135604858 

08:20 Colegio el Pinar Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

https://goo.gl/maps/WNizWeDV79LqVBeN8
https://goo.gl/maps/4bHjEA6tLYZbfbMX9
https://goo.gl/maps/irWmexJwVE4VHpof8
https://goo.gl/maps/LFNekrTwHNBGmeyi6
https://goo.gl/maps/pDYjN1d8pxQH6szW7
https://goo.gl/maps/QvfDJeF6CBu
https://goo.gl/maps/dRgu9bny2LqjR6SNA
https://goo.gl/maps/fFr25D8pFP92
https://goo.gl/maps/TAaLX2kBWv82
https://goo.gl/maps/sDHErQSTr8w
https://goo.gl/maps/uAqQCinMhF82
https://goo.gl/maps/cym8eJrXpgw
https://goo.gl/maps/HqLML5GXHsJ2


 

 

 

Ruta 1: Arroyo de la Miel – Torremolinos - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

15:30 Colegio el Pinar  Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

15:54 1.- Apeadero de Los Álamos Torremolinos 36.64432 -4.48513 

15:56 2.- Costa Lago (pasado Hospital Marítimo) Torremolinos 36.63897 -4.48889 

15:58 3.- Costa Lago (antes H. Marítimo) Torremolinos 36.63525 -4.49087 

16:01 4.- Farmacia Playamar Torremolinos 36.63142 -4.49324 

16:03 5.- Cañada de los Cardos Torremolinos 36.63227 -4.49963 

16:05 6.- Parada Rotonda Monumento al turista Torremolinos 36.62806504782042 -4.50310170650482 

16:14 7.- INEM TORREMOLINOS (Frente a Bar London) Torremolinos 36.61512 -4.51137 

16:21 8.- Supermercado Supersol(Frente a Día)  El Pinillo  36.605089  -4.519310 

16:23 9- Parad bus panadería La Canasta Arroyo de la Miel 36.600091 -4.530746 

16:24 10.- Estación Arroyo de la Miel Arroyo de la Miel 36.59899596408801 -4.535792469978333 

16:26 11.- Rotonda Ferrero Rocher (parada de bus) Arroyo de la Miel 36.600640 -4.544783 

16:27 12.- Rotonda Lidl (Avenida del Tivoli) Arroyo de la Miel 36.601644541944104 -4.549251794815064 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

https://goo.gl/maps/M3S5VoJoW472
https://goo.gl/maps/5WSvDgC1AvR2
https://goo.gl/maps/NYhsL2bYGTr
https://goo.gl/maps/t8n4Z9XKXgA2
https://goo.gl/maps/eR1LuHjHPhz
https://goo.gl/maps/Hgfw4uTgv3U2
https://goo.gl/maps/dRgu9bny2LqjR6SNA
https://goo.gl/maps/rhZ36Nyr3SL2
https://goo.gl/maps/3XokLAZaSWnupHoy9
https://goo.gl/maps/LFNekrTwHNBGmeyi6
https://goo.gl/maps/sumGyrbxSpCjYkP97
https://goo.gl/maps/4bHjEA6tLYZbfbMX9
https://goo.gl/maps/5PtBjSKFrDXLS5h78


 

 

 

Ruta 1: Arroyo de la Miel – Torremolinos - Churriana - Colegio Pinar  

Hora Descripción Población Coordenada X Coordenada Y 

16:30 Colegio el Pinar  Alhaurín de la Torre 36.665458517620635 -4.574625492095947 

16:54 1.- Apeadero de Los Álamos Torremolinos 36.64432 -4.48513 

16:56 2.- Costa Lago (pasado Hospital Marítimo) Torremolinos 36.63897 -4.48889 

16:58 3.- Costa Lago (antes H. Marítimo) Torremolinos 36.63525 -4.49087 

17:01 4.- Farmacia Playamar Torremolinos 36.63142 -4.49324 

17:03 5.- Cañada de los Cardos Torremolinos 36.63227 -4.49963 

    17:05    6.- Parada Rotonda Monumento al turista Torremolinos 36.62806504782042 -4.50310170650482 

17:14 7.- INEM TORREMOLINOS (Frente a Bar London) Torremolinos 36.61512 -4.51137 

17:21 8.- Supermercado Supersol(Frente a Día)  El Pinillo 36.605089 -4.519310 

17:23 9- Parad bus panadería La Canasta Arroyo de la Miel 36.600091 -4.530746 

17:24 10.- Estación Arroyo de la Miel Arroyo de la Miel 36.59899596408801 -4.535792469978333 

17:26 11- Rotonda Ferrero Rocher (parada de bus) Arroyo de la Miel 36.600640 -4.544783 

17:27 12.- Rotonda Lidl (Avenida del Tivoli) Arroyo de la Miel 36.601644541944104 -4.549251794815064 

 

¡PINCHA AQUÍ PARA VER LA RUTA COMPLETA! 

 

https://goo.gl/maps/M3S5VoJoW472
https://goo.gl/maps/5WSvDgC1AvR2
https://goo.gl/maps/NYhsL2bYGTr
https://goo.gl/maps/t8n4Z9XKXgA2
https://goo.gl/maps/eR1LuHjHPhz
https://goo.gl/maps/Hgfw4uTgv3U2
https://goo.gl/maps/dRgu9bny2LqjR6SNA
https://goo.gl/maps/rhZ36Nyr3SL2
https://goo.gl/maps/3XokLAZaSWnupHoy9
https://goo.gl/maps/LFNekrTwHNBGmeyi6
https://goo.gl/maps/sumGyrbxSpCjYkP97
https://goo.gl/maps/4bHjEA6tLYZbfbMX9
https://goo.gl/maps/5PtBjSKFrDXLS5h78
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